lФ
у

Л)\МИI IИС",l ' РЛ ! \ИН 11.11 ·:J IKOIICKOI 'О MYI IИI \ИI IЛ J ll,1 IOl 'O РЛЙО I IЛ Ч ЕЧ ЕНС КОЙ РЕСПУБЛИКИ IIOX\\И\,\II Pl •:C l\'Yl·iJ IИKЛ\111\Ш IKOBC l< И MYI IИЦИI IЛ J IШИ l( !O UITЛII АДМИНИСТРАЦИ МУIIИЦИПЛ.JIЫЮF, l, IO)\ЖIПIIOlr. OIШ~IIOГJPЛ 'IOHЛTF,JIIJIIOE УLf РЕЖДЕНИЕ «IЮБИIIС' I\ЛИ CPIЩIIШI 0I,ЩIIOl,PЛ 'IOBЛT EЛl,IIMI ШКОЛА» МУIIИЦИllЛЛЫШ тоюIштлII IOl('IJЛPA/~IШIAPAII УLf РЕЖДЕНИ «1(01,ИII C'IШ Юl(l(ЪЕРЛ IОl(ЪЛРЛЮШIЛРЛII ШКОЛА»

3661 I З, \\Р , lll cJH<() 11c 1юil p11i\011 , с . КоG и , у; 1 . Х стш ·у rюва 42/а E-ma il : k ubi -iюgh@mail . ru

ПРИКАЗ

0 назначении OTHCTCTHCIIIIOl"O 110 ДО IJ ШICOJIC

С целью эффективности организации работы по реализации дополнительных общеобразовательных программ, обеспечения доступности, эффективности и качества дополнительного образования в школе, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за организацию работы по реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ Акмамбетову К.Д, заместителя директора по ВР.
2. Ответственному по ДО в школе:
2.1. Разработать учебный план по реализации дополнительных образовательных программ на 2025-2026учебный год.
2.2. Разработать календарный учебный график по реализации дополнительных общеобразовательных программ на 2025-2026 учебном году. 2.3. Провести экспертизу дополнительных общеобразовательных программ. 2.4. Составить расписание работы объединений дополнительного образования на 2025-2026 учебный год.
2.5. В срок до 4 сентября 2025 года обеспечить набор обучающихся в объединения дополнительного образования.
2.6. Организовать систематический мониторинг работы объединений дополнительного образования.
2. 7. Ежемесячно проверять журналы учета работы педагога дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлен:

{ "type": "Form", "isBackSide": false }